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Dragash

= N& mbéshtetje t& nenit 12 par.2 lidhur me nenin 58 shkronja (h t& Ligjit pér Vetéqeverisen Lokale Nr.03.L-040
(“G.Z. e Republikés s& Kosovés” Nr. 28/2008), si dhe né mbéshtetje t& dispozitave t& nenit 4. par.2, 8, 15, dhe 16 t& Ligjit
pér Shpronésimin e Pronés s¢ Palujtéshme, konform nenit 32.2.e Statutit t&¢ Komunés s€ Dragashit 01 Nr.06-103/1 t&
datés 11.09.2008 ,Kuvendi i Komunés s& Dragashit n& mbledhjen e mbajtur 21.03.2012, miraton ké&té:

Vendim

PER SHPALLJEN E INTERESIT TE PERGJITHSHEM — pér vendosjen e tubacioneve t& ujérave né njé
gjerési prej 3.5 metrave nga vepra e marrjes e deri te hidrocentralet dhe pér disa hidrocentrale q& kérkojné dalje né rrugg,
mbi ngastrat kadastrale: Brod, Dikancé, Mlik, Kukalane, Vrani¢, Krushevé, Restelicé dhe Gllobogicé.

Neni 1.

Me kété Vendim duhet t& bghet shpronésimi i pjeséve t& ngastrave kadastrale p&r zonat kadastrale : Brod,
Dikancg, Mlik, Kukalane, Vrani¢, Krushevé, Restelicé dhe Glloboqicg. népér t& cilat do t& kalojné tubacionet e ujérave
pér hidrocentralet: Brod 1, Brod 2, Brod 3 si dhe Restelica 1, Restelica 2, dhe Restelica 3.

Neni 2.

Ngastrat q& duhet shpronésuar jang: 1360,1339,519,520,545,546,553,556,555,1340 dhe 1337 zona kadastrale
Brod, 1226, 1229/1, 1351, 1349, 1477, 1476, 1226, 1216, 1217, 1149, 1148, 761, zona kadastrale Mlike, 353, 354, 353,
356, 357, 358, 15, 16, 17, 1, 2, 3, 4.10, 5, 19, 20, 21, 22, zona kadastrale Kukalane, 257, 258, 259, 260, 265, 266, 267,
263/1, 263/2, 277/1, 277/2, 278, 279/1, 279/2, 304, 305 zona kadastrale Vrani¢, 1391, 1595, 1739 zona kadastrale
Restelicg, 714, 942/1, 680, 681, 709, 1212, 939, 385 zona kadastrale Krushevé, si dhe 2283/1, 1205, 1206, 1210/1, 1210/2
zona kadastrale Gllobogicé.

Neni 3.

Kompenzimin pér shpronsimin e t€ gjitha ngastravé kadastrale népér t& cilat kalojné tubacionet e ujérave pér
hidrocentralet dhe démet e shkaktuara gjaté punimeve do t& béhen nga subjekti kérkuesi cili paraprakisht ka marr
Vendimin preliminar nga Zyra e Rregullatorit te Energjisé mé 10.02.2012 (kodi i ZRE-s&:V-395-2012).

Neni 4.

Ngastrat kadastrale t€ cilat jan& objekt i shpron&simit jang paraqitur né nenin 2 t& kéti Vendimi, si dhe ne bazé t&
projektit t& paragitur nga subjekti kérkues i shprongsimit, n& ményré detale né Vendimin preliminar dhe até prfundimtar.

Neni 5.
Pér zbatim t€ kétij Vendimi , do t& kujdeset Drejtoria pér Kadaster , Prong dhe Gjeodezi i Komunés s& Dragashit.
Neni 6.

Ky Vendim hyn né fuqi n& ditén e miratimit n¢ Kuvendin Komunal t& Dragashit.
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